

**Protokół Nr 37 /18  
z posiedzenia Komisji Oświaty,  
Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu  
Rady Miejskiej w Sokółce  
w dniu 4 września 2018 roku**

Miejsce posiedzenia: Sokólski Ośrodek Kultury ul. Grodzieńska 1  
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.45, zakończono o 15.00  
Przewodniczył: Krystyna Gołko – Przewodnicząca Komisji  
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - Inspektor

**Obecni:**

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności  
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

**Porządek posiedzenia Komisji:**

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Sokółka.
4. Wolne wnioski.

**Ad.1.**

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.  
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

**Ad.2**

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

**Ad.3**

Projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza Adam Kowalczyk.  
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "przeciw" zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

**Ad.4**

Wolne wnioski.  
Radny M.Awdziej zapytał na jakim etapie jest procedowanie nad projektem uchwały w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej Nr 4.  
Radca Prawny D.Kowalczyk wyjaśnił, że musi wpłynąć wniosek zgodnie z zapisami statutu o przygotowanie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.  
Z-ca Burmistrza A.Kowalczyk wyjaśnił, że nie ma uzasadnienia na powstanie projektu

uchwały.

Radny M.Awdziej zgłosił skargę na Zastępcę Burmistrza w związku z nie realizowaniem wniosków komisji. Jednocześnie poprosił o zapisanie że nikt nie chce przyjąć zgłoszonej skargi.

Radca Prawny D.Kowalczuk wyjaśniła ponownie, że wniosek należy zgłosić zgodnie ze statutem.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała  
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła  
Krystyna Gołko